РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2011 № 1612-п

г. Междуреченск

О признании утратившим силу постановления
администрации города Междуреченска

В целях упорядочения нормативной базы в части формирования и
ведения реестра муниципальных услуг на территории муниципального
образования «Междуреченский городской округ», в связи с вступлением в
силу постановления администрации Междуреченского городского округа от
27.07.2011 № 1364п «Об утверждении Порядка формирования  и ведения
реестра муниципальных услуг муниципального образования
«Междуреченский городской округ», руководствуясь    Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Междуреченска от 06.10.2009 № 1775п «Об утверждении Положения о
реестре муниципальных услуг муниципального образования
«Междуреченский городской округ» с момента подписания настоящего
постановления.

2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Междуреченска по экономике и финансам
Т.В.Классен.

И.о. Главы  города Междуреченска В.А.Шамонин